
ジップスポーツパーク緑山　バス時刻表

栗平方面 迎え 送り 真光寺方面 外回り 迎え 送り 青葉台方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 HA・WITH・PAL前 14:39 16:49 ウィルシャンブルツルカワ前 14:35 16:45 住吉神社前 14:36 16:50

2 広袴公園前 14:44 16:54 鶴川第2テニスコート前 14:38 16:48 三菱化学前 14:38 16:52

3 栗平東公園前 14:54 17:04 グランドール鶴川前 14:40 16:50 ハイム若草前 14:40 16:54

4 東急ドエルアルス栗平前 14:56 17:06 コーポサングリーンヒル前 14:42 16:52 第11たちばな台ハウス向い 14:42 16:56

5 ニチイのほほえみ前 14:58 17:08 パシオス鶴川店前 14:44 16:54 ヴィラ平成前 14:46 17:00

6 出光向い 15:00 17:10 レーベンスガルデン前 14:45 16:55 日成住機(株)前 14:48 17:02

7 プラウディア片平向い 15:02 17:12 広袴２７階段前 14:50 17:00 こどもの国第二駐車場前 14:52 17:06

8 グリーンハイムみわ前 15:11 17:21 ほっともっと町田能ヶ谷店前 14:53 17:03 奈良幼稚園そば公園前 15:00 17:14

9 四ツ木橋児童公園前 15:12 17:22 能ケ谷神社前 14:55 17:05 木村管工前 15:01 17:15

10 ピースフルハピネス前 15:13 17:23 グラン千都の杜向い 14:56 17:06 岡上1107番地前 15:03 17:17

11 ZIP SPORTS PARK 15:17 17:27 ZIP SPORTS PARK 15:07 17:17 リカーズコイズミ向い 15:05 17:19

12 ZIP SPORTS PARK 15:08 17:22

万福寺方面 迎え 送り 大蔵方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 ZIPテニス前 15:32 17:52 大蔵小学校前 15:45 18:05 奈良町さくら公園前 15:36 18:00

2 下三輪入口バス停前 15:33 17:53 ヤマト運輸町田向い 15:47 18:07 奈良北団地7号棟前 15:37 18:01

3 イエローハット横 15:37 17:57 ファミリーマート町田金井町店前 15:48 18:08 成瀬台四丁目西信号近く 15:38 18:02

4 スバル向い 15:49 18:09 セレモニーハウス前 15:49 18:09 成瀬台中学校前 15:39 18:03

5 ベルメゾン新百合ヶ丘向い 15:51 18:11 金井中学校(あじさい緑地) 15:51 18:11 ファインヒルズ成瀬前 15:40 18:04

6 プライムアリーナ新百合ヶ丘前 15:52 18:12 クリーニングひまわり前 15:53 18:13 成瀬熊ケ谷戸公園前 15:43 18:07

7 グランドゲートハウス向い 15:53 18:13 榛名坂ヒルズバス停前 15:54 18:14 あかね台中学校下 15:46 18:10

8 KYリカー前 15:57 18:17 川島自治会会館前 15:56 18:16 あかね台中学校グランド前 15:47 18:11

9 昭和音大前 16:01 18:21 町田消防団3-5向い 15:58 18:18 マークワンタワー前 15:52 18:16

10 真福寺小学校前 16:03 18:23 井上パーキング前 16:00 18:20 シティテラス横浜長津田前 15:54 18:18

11 ハイツ柿生向い 16:06 18:26 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:34 サンヴェール長津田前 15:55 18:19

12 ZIP SPORTS PARK 16:17 18:37 サンマルク長津田あかね台店向い 15:58 18:22

13 奈良1丁目横濱家向い 16:02 18:26

14 モスバーガー向い 16:03 18:27

15 木村管工前 16:07 18:31

16 岡上1107番地前 16:09 18:33

17 リカーズコイズミ向い 16:11 18:35

18 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:38

栗平方面 迎え 送り 真光寺方面 外回り 迎え 送り 青葉台方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 HA・WITH・PAL前 16:49 18:59 ウィルシャンブルツルカワ前 16:45 18:55 住吉神社前 16:50 18:56

2 広袴公園前 16:54 19:04 鶴川第2テニスコート前 16:48 18:58 三菱化学前 16:52 18:58

3 栗平東公園前 17:04 19:14 グランドール鶴川前 16:50 19:00 ハイム若草前 16:54 19:00

4 東急ドエルアルス栗平前 17:06 19:16 コーポサングリーンヒル前 16:52 19:02 第11たちばな台ハウス向い 16:56 19:02

5 ニチイのほほえみ前 17:08 19:18 パシオス鶴川店前 16:54 19:04 ヴィラ平成前 17:00 19:06

6 出光向い 17:10 19:20 レーベンスガルデン前 16:55 19:05 日成住機(株)前 17:02 19:08

7 プラウディア片平向い 17:12 19:22 広袴２７階段前 17:00 19:10 こどもの国第二駐車場前 17:06 19:12

8 グリーンハイムみわ前 17:21 19:31 ほっともっと町田能ヶ谷店前 17:03 19:13 奈良幼稚園そば公園前 17:14 19:20

9 四ツ木橋児童公園前 17:22 19:32 能ケ谷神社前 17:05 19:15 木村管工前 17:15 19:21

10 ピースフルハピネス前 17:23 19:33 グラン千都の杜向い 17:06 19:16 岡上1107番地前 17:17 19:23

11 ZIP SPORTS PARK 17:27 19:37 ZIP SPORTS PARK 17:17 19:27 リカーズコイズミ向い 17:19 19:25

12 ZIP SPORTS PARK 17:22 19:28

大蔵方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 大蔵小学校前 14:45 16:55 COCO壱番屋前 14:40 16:50 奈良駒狩公園前 14:35 16:49

2 ヤマト運輸町田向い 14:47 16:57 広袴公園前 14:43 16:53 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 14:35 16:58

3 ファミリーマート町田金井町店前 14:48 16:58 広袴3丁目14信号手前 14:44 16:54 ケアセンター成瀬手前 14:37 17:00

4 セレモニーハウス前 14:49 16:59 パシオス鶴川店前 14:47 16:57 テニススクール駐車場前 14:38 17:03

5 金井中学校(あじさい緑地) 14:51 17:01 レーベンスガルデン前 14:48 16:58 わかたけ青葉向い 14:42 17:08

6 クリーニングひまわり前 14:53 17:03 真光寺住宅前 14:52 17:02 グラン・ジャルダン参番館前 14:43 17:13

7 榛名坂ヒルズバス停前 14:54 17:04 やきとり暖炉前 14:54 17:04 奈良2丁目36 14:45 17:16

8 川島自治会会館前 14:56 17:06 グランツ弐番館前 14:56 17:06 住吉神社前 14:47 17:20

9 町田消防団3-5向い 14:58 17:08 すみれ荘前 14:58 17:08 いなげや向い 14:49 17:24

10 井上パーキング前 15:00 17:10 能ケ谷神社前 15:00 17:10 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 14:51 17:28

11 ZIP SPORTS PARK 15:14 17:24 グラン千都の杜向い 15:02 17:12 松風台信号近く 14:52 17:31

12 ZIP SPORTS PARK 15:07 17:17 桂台二丁目5-13近く 14:53 17:33

13 すみよし台２０　公園前 14:55 17:36

14 すみよし台第一雨水調整池 14:56 17:39

15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:48

2023.6~

火曜日　キンダー　15:30～

火曜日　ジュニア①　16:30～

火曜日　ジュニア②　17:30～

水曜日　キンダー　15:30～



王禅寺方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 青葉台方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 ZIPテニス前 15:32 17:52 グラン千都の杜前 15:35 17:55 住吉神社前 15:36 18:00

2 下三輪入口バス停前 15:33 17:53 みどりの森保育園前 15:37 17:57 三菱化学前 15:38 18:02

3 スリーエフ下麻生店前 15:40 18:00 HA・WITH・PAL前 15:39 17:59 ハイム若草前 15:40 18:04

4 王禅寺東５丁目2-6空き地前 15:41 18:01 広袴公園前 15:44 18:04 第11たちばな台ハウス向い 15:42 18:06

5 王禅寺中央小学校正門前 15:43 18:03 栗平東公園前 15:54 18:14 ヴィラ平成前 15:46 18:10

6 百合丘ファミリーテニスクラブ向い 15:44 18:04 東急ドエルアルス栗平前 15:56 18:16 日成住機(株)前 15:48 18:12

7 王禅寺北第６公園前 15:45 18:05 ニチイのほほえみ前 15:58 18:18 こどもの国第二駐車場前 15:52 18:16

8 南百合丘小学校下 15:46 18:06 出光向い 16:00 18:20 奈良幼稚園そば公園前 16:00 18:24

9 デニーズ向い 15:50 18:10 プラウディア片平向い 16:02 18:22 木村管工前 16:01 18:25

10 カサブランカヒルズ向い 15:52 18:12 ZIP SPORTS PARK 16:13 18:33 岡上1107番地前 16:03 18:27

11 王禅寺公園向い 15:53 18:13 リカーズコイズミ向い 16:05 18:29

12 白山北緑地前 15:54 18:14 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:32

13 真福寺小学校前 15:56 18:16

14 ハイツ柿生向い 15:58 18:18

15 グリーンハイムみわ前 16:06 18:26

16 四ツ木橋児童公園前 16:07 18:27

17 ピースフルハピネス前 16:08 18:28

18 ZIP SPORTS PARK 16:12 18:32

大蔵方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 大蔵小学校前 16:55 19:05 COCO壱番屋前 16:50 19:00 奈良駒狩公園前 16:49 18:55

2 ヤマト運輸町田向い 16:57 19:07 広袴公園前 16:53 19:03 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 16:49 18:55

3 ファミリーマート町田金井町店前 16:58 19:08 広袴3丁目14信号手前 16:54 19:04 ケアセンター成瀬手前 16:51 18:57

4 セレモニーハウス前 16:59 19:09 パシオス鶴川店前 16:57 19:07 テニススクール駐車場前 16:52 18:58

5 金井中学校(あじさい緑地) 17:01 19:11 レーベンスガルデン前 16:58 19:08 わかたけ青葉向い 16:56 19:02

6 クリーニングひまわり前 17:03 19:13 真光寺住宅前 17:02 19:12 グラン・ジャルダン参番館前 16:57 19:03

7 榛名坂ヒルズバス停前 17:04 19:14 やきとり暖炉前 17:04 19:14 奈良2丁目36 16:59 19:05

8 川島自治会会館前 17:06 19:16 グランツ弐番館前 17:06 19:16 住吉神社前 17:01 19:07

9 町田消防団3-5向い 17:08 19:18 すみれ荘前 17:08 19:18 いなげや向い 17:03 19:09

10 井上パーキング前 17:10 19:20 能ケ谷神社前 17:10 19:20 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 17:05 19:11

11 ZIP SPORTS PARK 17:24 19:34 グラン千都の杜向い 17:12 19:22 松風台信号近く 17:06 19:12

12 ZIP SPORTS PARK 17:17 19:27 桂台二丁目5-13近く 17:07 19:13

13 すみよし台２０　公園前 17:09 19:15

14 すみよし台第一雨水調整池 17:10 19:16

15 ZIP SPORTS PARK 17:18 19:24

王禅寺方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 ZIPテニス前 14:32 16:42 グラン千都の杜前(グラン千都の杜前) 14:35 16:45 奈良町さくら公園前 14:36 16:50

2 下三輪入口バス停前 14:33 16:43 みどりの森保育園前 14:37 16:47 奈良北団地7号棟前 14:37 16:51

3 スリーエフ下麻生店前 14:40 16:50 HA・WITH・PAL前 14:39 16:49 成瀬台四丁目西信号近く 14:38 16:52

4 王禅寺東５丁目2-6空き地前 14:41 16:51 広袴公園前 14:44 16:54 成瀬台中学校前 14:39 16:53

5 王禅寺中央小学校前 14:43 16:53 栗平東公園前 14:54 17:04 ファインヒルズ成瀬前 14:40 16:54

6 百合丘ファミリーテニスクラブ向い 14:44 16:54 東急ドエルアルス栗平前 14:56 17:06 成瀬熊ケ谷戸公園前 14:43 16:57

7 王禅寺北第６公園前 14:45 16:55 ニチイのほほえみ前 14:58 17:08 あかね台中学校下 14:46 17:00

8 南百合丘小学校下 14:46 16:56 出光向い 15:00 17:10 あかね台中学校グランド前 14:47 17:01

9 デニーズ向い 14:50 17:00 プラウディア片平向い 15:02 17:12 マークワンタワー前 14:52 17:06

10 カサブランカヒルズ向い 14:52 17:02 ZIP SPORTS PARK 15:13 17:23 シティテラス横浜長津田前 14:54 17:08

11 王禅寺公園向い 14:53 17:03 サンヴェール長津田前 14:55 17:09

12 白山北緑地前 14:54 17:04 サンマルク長津田あかね台店向い 14:58 17:12

13 真福寺小学校前 14:56 17:06 奈良1丁目横濱家向い 15:02 17:16

14 ハイツ柿生向い 14:58 17:08 モスバーガー向い 15:03 17:17

15 グリーンハイムみわ前 15:06 17:16 木村管工前 15:07 17:21

16 四ツ木橋児童公園前 15:07 17:17 岡上1107番地前 15:09 17:23

17 ピースフルハピネス前 15:08 17:18 リカーズコイズミ向い 15:11 17:25

18 ZIP SPORTS PARK 15:12 17:22 ZIP SPORTS PARK 15:14 17:28

大蔵方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 大蔵小学校前 15:45 18:05 COCO壱番屋前 15:40 18:00 奈良駒狩公園前 15:35 17:59

2 ヤマト運輸町田向い 15:47 18:07 広袴公園前 15:43 18:03 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 15:35 17:59

3 ファミリーマート町田金井町店前 15:48 18:08 広袴3丁目14信号手前 15:44 18:04 ケアセンター成瀬手前 15:37 18:01

4 セレモニーハウス前 15:49 18:09 パシオス鶴川店前 15:47 18:07 テニススクール駐車場前 15:38 18:02

5 金井中学校(あじさい緑地) 15:51 18:11 レーベンスガルデン前 15:48 18:08 わかたけ青葉向い 15:42 18:06

6 クリーニングひまわり前 15:53 18:13 真光寺住宅前 15:52 18:12 グラン・ジャルダン参番館前 15:43 18:07

7 榛名坂ヒルズバス停前 15:54 18:14 やきとり暖炉前 15:54 18:14 奈良2丁目36 15:45 18:09

8 川島自治会会館前 15:56 18:16 グランツ弐番館前 15:56 18:16 住吉神社前 15:47 18:11

9 町田消防団3-5向い 15:58 18:18 すみれ荘前 15:58 18:18 いなげや向い 15:49 18:13

10 井上パーキング前 16:00 18:20 能ケ谷神社前 16:00 18:20 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 15:51 18:15

11 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:34 グラン千都の杜向い 16:02 18:22 松風台信号近く 15:52 18:16

12 ZIP SPORTS PARK 16:07 18:27 桂台二丁目5-13近く 15:53 18:17

13 すみよし台２０　公園前 15:55 18:19

14 すみよし台第一雨水調整池 15:56 18:20

15 ZIP SPORTS PARK 16:04 18:28

水曜日　ジュニア①　16:30～

水曜日　ジュニア②　17:30～

木曜日　キンダー　15:30～

木曜日ジュニア①　16:30～



王禅寺方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 ZIPテニス前 16:42 18:52 グラン千都の杜前(グラン千都の杜前) 16:45 18:55 奈良町さくら公園前 16:50 18:56

2 下三輪入口バス停前 16:43 18:53 みどりの森保育園前 16:47 18:57 奈良北団地7号棟前 16:51 18:57

3 スリーエフ下麻生店前 16:50 19:00 HA・WITH・PAL前 16:49 18:59 成瀬台四丁目西信号近く 16:52 18:58

4 王禅寺東５丁目2-6空き地前 16:51 19:01 広袴公園前 16:54 19:04 成瀬台中学校前 16:53 18:59

5 王禅寺中央小学校正門前 16:53 19:03 栗平東公園前 17:04 19:14 ファインヒルズ成瀬前 16:54 19:00

6 百合丘ファミリーテニスクラブ向い 16:54 19:04 東急ドエルアルス栗平前 17:06 19:16 成瀬熊ケ谷戸公園前 16:57 19:03

7 王禅寺北第６公園前 16:55 19:05 ニチイのほほえみ前 17:08 19:18 あかね台中学校下 17:00 19:06

8 南百合丘小学校下 16:56 19:06 出光向い 17:10 19:20 あかね台中学校グランド前 17:01 19:07

9 デニーズ向い 17:00 19:10 プラウディア片平向い 17:12 19:22 マークワンタワー前 17:06 19:12

10 カサブランカヒルズ向い 17:02 19:12 ZIP SPORTS PARK 17:23 19:33 シティテラス横浜長津田前 17:08 19:14

11 王禅寺公園向い 17:03 19:13 サンヴェール長津田前 17:09 19:15

12 白山北緑地前 17:04 19:14 サンマルク長津田あかね台店向い 17:12 19:18

13 真福寺小学校前 17:06 19:16 奈良1丁目横濱家向い 17:16 19:22

14 ハイツ柿生向い 17:08 19:18 モスバーガー向い 17:17 19:23

15 グリーンハイムみわ前 17:16 19:26 木村管工前 17:21 19:27

16 四ツ木橋児童公園前 17:17 19:27 岡上1107番地前 17:23 19:29

17 ピースフルハピネス前 17:18 19:28 リカーズコイズミ向い 17:25 19:31

18 ZIP SPORTS PARK 17:22 19:32 ZIP SPORTS PARK 17:28 19:34

栗平方面 迎え 送り 真光寺方面 外回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 HA・WITH・PAL前 14:39 16:49 ウィルシャンブルツルカワ前 14:35 16:45 奈良駒狩公園前 14:35 16:49

2 広袴公園前 14:44 16:54 鶴川第2テニスコート前 14:38 16:48 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 14:35 16:49

3 栗平東公園前 14:54 17:04 グランドール鶴川前 14:40 16:50 ケアセンター成瀬手前 14:37 16:51

4 東急ドエルアルス栗平前 14:56 17:06 コーポサングリーンヒル前 14:42 16:52 テニススクール駐車場前 14:38 16:52

5 ニチイのほほえみ前 14:58 17:08 パシオス鶴川店前 14:44 16:54 わかたけ青葉向い 14:42 16:56

6 出光向い 15:00 17:10 レーベンスガルデン前 14:45 16:55 グラン・ジャルダン参番館前 14:43 16:57

7 プラウディア片平向い 15:02 17:12 広袴２７階段前 14:50 17:00 奈良2丁目36 14:45 16:59

8 グリーンハイムみわ前 15:11 17:21 ほっともっと町田能ヶ谷店前 14:53 17:03 住吉神社前 14:47 17:01

9 四ツ木橋児童公園前 15:12 17:22 能ケ谷神社前 14:55 17:05 いなげや向い 14:49 17:03

10 ピースフルハピネス前 15:13 17:23 グラン千都の杜向い 14:56 17:06 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 14:51 17:05

11 ZIP SPORTS PARK 15:17 17:27 ZIP SPORTS PARK 15:07 17:17 松風台信号近く 14:52 17:06

12 桂台二丁目5-13近く 14:53 17:07

13 すみよし台２０　公園前 14:55 17:09

14 すみよし台第一雨水調整池 14:56 17:10

15 ZIP SPORTS PARK 15:04 17:18

万福寺方面 迎え 送り 大蔵方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 ZIPテニス前 15:32 17:52 大蔵小学校前 15:45 18:05 奈良町さくら公園前 15:36 18:00

2 下三輪入口バス停前 15:33 17:53 ヤマト運輸町田向い 15:47 18:07 奈良北団地7号棟前 15:37 18:01

3 イエローハット横 15:37 17:57 ファミリーマート町田金井町店前 15:48 18:08 成瀬台四丁目西信号近く 15:38 18:02

4 スバル向い 15:49 18:09 セレモニーハウス前 15:49 18:09 成瀬台中学校前 15:39 18:03

5 ベルメゾン新百合ヶ丘向い 15:51 18:11 金井中学校(あじさい緑地) 15:51 18:11 ファインヒルズ成瀬前 15:40 18:04

6 プライムアリーナ新百合ヶ丘前 15:52 18:12 クリーニングひまわり前 15:53 18:13 成瀬熊ケ谷戸公園前 15:43 18:07

7 グランドゲートハウス向い 15:53 18:13 榛名坂ヒルズバス停前 15:54 18:14 あかね台中学校下 15:46 18:10

8 KYリカー前 15:57 18:17 川島自治会会館前 15:56 18:16 あかね台中学校グランド前 15:47 18:11

9 昭和音大前 16:01 18:21 町田消防団3-5向い 15:58 18:18 マークワンタワー前 15:52 18:16

10 真福寺小学校前 16:03 18:23 井上パーキング前 16:00 18:20 シティテラス横浜長津田前 15:54 18:18

11 ハイツ柿生向い 16:06 18:26 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:34 サンヴェール長津田前 15:55 18:19

12 ZIP SPORTS PARK 16:17 18:37 サンマルク長津田あかね台店向い 15:58 18:22

13 奈良1丁目横濱家向い 16:02 18:26

14 モスバーガー向い 16:03 18:27

15 木村管工前 16:07 18:31

16 岡上1107番地前 16:09 18:33

17 リカーズコイズミ向い 16:11 18:35

18 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:38

栗平方面 迎え 送り 真光寺方面 外回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 HA・WITH・PAL前 16:49 18:59 ウィルシャンブルツルカワ前 16:45 18:55 奈良駒狩公園前 16:49 18:55

2 広袴公園前 16:54 19:04 鶴川第2テニスコート前 16:48 18:58 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 16:49 18:55

3 栗平東公園前 17:04 19:14 グランドール鶴川前 16:50 19:00 ケアセンター成瀬手前 16:51 18:57

4 東急ドエルアルス栗平前 17:06 19:16 コーポサングリーンヒル前 16:52 19:02 テニススクール駐車場前 16:52 18:58

5 ニチイのほほえみ前 17:08 19:18 パシオス鶴川店前 16:54 19:04 わかたけ青葉向い 16:56 19:02

6 出光向い 17:10 19:20 レーベンスガルデン前 16:55 19:05 グラン・ジャルダン参番館前 16:57 19:03

7 プラウディア片平向い 17:12 19:22 広袴２７階段前 17:00 19:10 奈良2丁目36 16:59 19:05

8 グリーンハイムみわ前 17:21 19:31 ほっともっと町田能ヶ谷店前 17:03 19:13 住吉神社前 17:01 19:07

9 四ツ木橋児童公園前 17:22 19:32 能ケ谷神社前 17:05 19:15 いなげや向い 17:03 19:09

10 ピースフルハピネス前 17:23 19:33 グラン千都の杜向い 17:06 19:16 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 17:05 19:11

11 ZIP SPORTS PARK 17:27 19:37 ZIP SPORTS PARK 17:17 19:27 松風台信号近く 17:06 19:12

12 桂台二丁目5-13近く 17:07 19:13

13 すみよし台２０　公園前 17:09 19:15

14 すみよし台第一雨水調整池 17:10 19:16

15 ZIP SPORTS PARK 17:18 19:24

金曜日　ジュニア①　16:30～

木曜日 ジュニア②　17:30～

金曜日　キンダー　15:30～

金曜日　ジュニア②　17:30～



大蔵・鶴川方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 鶴川方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 大蔵小学校前 14:45 16:55 COCO壱番屋前 14:40 16:50 リカーズコイズミ前 14:32 16:42

2 紅高粱(ほんこうりゃん)前 14:46 16:56 広袴公園前 14:43 16:53 トレジャーファクトリー前 14:36 16:46

3 クリーニングひまわり前 14:48 16:58 広袴3丁目14信号手前 14:44 16:54 ファミリーマート鶴川西口店前 14:41 16:51

4 榛名坂ヒルズバス停前 14:49 16:59 パシオス鶴川店前 14:47 16:57 鶴川皮膚科クリニック向い 14:43 16:53

5 川島自治会会館前 14:51 17:01 レーベンスガルデン前 14:48 16:58 壱角家 町田鶴川店前 14:46 16:56

6 町田消防団3-5向い 14:52 17:02 真光寺住宅前 14:52 17:02 肉のハナマサ前 14:48 16:58

7 西松屋前 14:54 17:04 やきとり暖炉前 14:54 17:04 鶴川市民センター前 14:50 17:00

8 鶴川団地バス停 14:59 17:09 グランツ弐番館前 14:56 17:06 鶴川団地歩道橋下 14:51 17:01

9 国士舘前バス停 15:01 17:11 すみれ荘前 14:58 17:08 消防団3-7向い 14:52 17:02

10 セブンイレブン鶴川団地前 15:02 17:12 能ケ谷神社前 15:00 17:10 しらゆり保育園向い 14:53 17:03

11 広袴バス停 15:03 17:13 グラン千都の杜向い 15:02 17:12 HA・WITH・PAL向い 14:56 17:06

12 コメダ珈琲町田鶴川店前 15:06 17:16 ZIP SPORTS PARK 15:07 17:17 レクタスハウス前 15:00 17:10

13 ZIP SPORTS PARK 15:16 17:26 ZIPテニス前 15:03 17:13

14 下三輪入口バス停前 15:05 17:15

15 グリーンハイムみわ前 15:06 17:16

16 四ツ木橋児童公園前 15:07 17:17

17 ピースフルハピネス前 15:08 17:18

18 ZIP SPORTS PARK 15:11 17:21

万福寺・金程方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 青葉台方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 イエローハット横 15:35 17:55 グラン千都の杜前(グラン千都の杜前) 15:35 17:55 住吉神社前 15:36 18:00

2 高砂交通前 15:38 17:58 みどりの森保育園前 15:37 17:57 三菱化学前 15:38 18:02

3 神保椅子製作所前 15:42 18:02 HA・WITH・PAL前 15:39 17:59 ハイム若草前 15:40 18:04

4 コジマデンキ向い 15:43 18:03 広袴公園前 15:44 18:04 第11たちばな台ハウス向い 15:42 18:06

5 グランヒルズ新百合ヶ丘集会所前 15:46 18:06 栗平東公園前 15:54 18:14 ヴィラ平成前 15:46 18:10

6 スバル向い 15:51 18:11 東急ドエルアルス栗平前 15:56 18:16 日成住機(株)前 15:48 18:12

7 ベルメゾン新百合ヶ丘向い 15:55 18:15 ニチイのほほえみ前 15:58 18:18 こどもの国第二駐車場前 15:52 18:16

8 プライムアリーナ新百合ヶ丘前 15:57 18:17 出光向い 16:00 18:20 奈良幼稚園そば公園前 16:00 18:24

9 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:28 プラウディア片平向い 16:02 18:22 木村管工前 16:01 18:25

10 グリーンハイムみわ前 16:11 18:31 岡上1107番地前 16:03 18:27

11 四ツ木橋児童公園前 16:12 18:32 リカーズコイズミ向い 16:05 18:29

12 ピースフルハピネス前 16:13 18:33 ZIP SPORTS PARK 16:08 18:32

13 ZIP SPORTS PARK 16:17 18:37

大蔵・鶴川方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 鶴川方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 大蔵小学校前 16:55 19:05 COCO壱番屋前 16:50 19:00 リカーズコイズミ前 16:42 18:52

2 紅高粱(ほんこうりゃん)前 16:56 19:06 広袴公園前 16:53 19:03 トレジャーファクトリー前 16:46 18:56

3 クリーニングひまわり前 16:58 19:08 広袴3丁目14信号手前 16:54 19:04 ファミリーマート鶴川西口店前 16:51 19:01

4 榛名坂ヒルズバス停前 16:59 19:09 パシオス鶴川店前 16:57 19:07 鶴川皮膚科クリニック向い 16:53 19:03

5 川島自治会会館前 17:01 19:11 レーベンスガルデン前 16:58 19:08 壱角家 町田鶴川店前 16:56 19:06

6 町田消防団3-5向い 17:02 19:12 真光寺住宅前 17:02 19:12 肉のハナマサ前 16:58 19:08

7 西松屋前 17:04 19:14 やきとり暖炉前 17:04 19:14 鶴川市民センター前 17:00 19:10

8 鶴川団地バス停 17:09 19:19 グランツ弐番館前 17:06 19:16 鶴川団地歩道橋下 17:01 19:11

9 国士舘前バス停 17:11 19:21 すみれ荘前 17:08 19:18 消防団3-7向い 17:02 19:12

10 セブンイレブン鶴川団地前 17:12 19:22 能ケ谷神社前 17:10 19:20 しらゆり保育園向い 17:03 19:13

11 広袴バス停 17:13 19:23 グラン千都の杜向い 17:12 19:22 HA・WITH・PAL向い 17:06 19:16

12 コメダ珈琲前 17:16 19:26 ZIP SPORTS PARK 17:17 19:27 レクタスハウス前 17:10 19:20

13 ZIP SPORTS PARK 17:26 19:36 ZIPテニス前 17:13 19:23

14 下三輪入口バス停前 17:15 19:25

15 グリーンハイムみわ前 17:16 19:26

16 四ツ木橋児童公園前 17:17 19:27

17 ピースフルハピネス前 17:18 19:28

18 ZIP SPORTS PARK 17:21 19:31

万福寺・金程方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40 ZIP SPORTS PARK 14:30 16:40

1 イエローハット横 14:35 16:45 グラン千都の杜前(グラン千都の杜前) 14:35 16:45 奈良町さくら公園前 14:36 16:50

2 高砂交通前 14:38 16:48 みどりの森保育園前 14:37 16:47 奈良北団地7号棟前 14:37 16:51

3 神保椅子製作所前 14:42 16:52 HA・WITH・PAL前 14:39 16:49 成瀬台四丁目西信号近く 14:38 16:52

4 コジマデンキ向い 14:43 16:53 広袴公園前 14:44 16:54 成瀬台中学校前 14:39 16:53

5 グランヒルズ新百合ヶ丘集会所前 14:46 16:56 栗平東公園前 14:54 17:04 ファインヒルズ成瀬前 14:40 16:54

6 スバル向い 14:51 17:01 東急ドエルアルス栗平前 14:56 17:06 成瀬熊ケ谷戸公園前 14:43 16:57

7 ベルメゾン新百合ヶ丘向い 14:55 17:05 ニチイのほほえみ前 14:58 17:08 あかね台中学校下 14:46 17:00

8 プライムアリーナ新百合ヶ丘前 14:57 17:07 出光向い 15:00 17:10 あかね台中学校グランド前 14:47 17:01

9 ZIP SPORTS PARK 15:08 17:18 プラウディア片平向い 15:02 17:12 マークワンタワー前 14:52 17:06

10 グリーンハイムみわ前 15:11 17:21 シティテラス横浜長津田前 14:54 17:08

11 四ツ木橋児童公園前 15:12 17:22 サンヴェール長津田前 14:55 17:09

12 ピースフルハピネス前 15:13 17:23 サンマルク長津田あかね台店向い 14:58 17:12

13 ZIP SPORTS PARK 15:17 17:27 奈良1丁目横濱家向い 15:02 17:16

14 モスバーガー向い 15:03 17:17

15 木村管工前 15:07 17:21

16 岡上1107番地前 15:09 17:23

17 リカーズコイズミ向い 15:11 17:25

18 ZIP SPORTS PARK 15:14 17:28

土曜日　キンダー　15:30～

土曜日　ジュニア①　16:30～

土曜日　ジュニア②　17:30～

日曜日　キンダー　15:30～



大蔵方面 迎え 送り 真光寺方面 内回り 迎え 送り 奈良方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50 ZIP SPORTS PARK 15:30 17:50

1 大蔵小学校前 15:45 18:05 COCO壱番屋前 15:40 18:00 奈良駒狩公園前 15:35 17:59

2 ヤマト運輸町田向い 15:47 18:07 広袴公園前 15:43 18:03 グリーンコーポあおば山の手台壱番館 15:35 18:08

3 ファミリーマート町田金井町店前 15:48 18:08 広袴3丁目14信号手前 15:44 18:04 ケアセンター成瀬手前 15:37 18:10

4 セレモニーハウス前 15:49 18:09 パシオス鶴川店前 15:47 18:07 テニススクール駐車場前 15:38 18:13

5 金井中学校(あじさい緑地) 15:51 18:11 レーベンスガルデン前 15:48 18:08 わかたけ青葉向い 15:42 18:18

6 クリーニングひまわり前 15:53 18:13 真光寺住宅前 15:52 18:12 グラン・ジャルダン参番館前 15:43 18:23

7 榛名坂ヒルズバス停前 15:54 18:14 やきとり暖炉前 15:54 18:14 奈良2丁目36 15:45 18:26

8 川島自治会会館前 15:56 18:16 グランツ弐番館前 15:56 18:16 住吉神社前 15:47 18:30

9 町田消防団3-5向い 15:58 18:18 すみれ荘前 15:58 18:18 いなげや向い 15:49 18:34

10 井上パーキング前 16:00 18:20 能ケ谷神社前 16:00 18:20 ローソン・スリーエフあおば桂台店向い 15:51 18:38

11 ZIP SPORTS PARK 16:14 18:34 グラン千都の杜向い 16:02 18:22 松風台信号近く 15:52 18:41

12 ZIP SPORTS PARK 16:07 18:27 桂台二丁目5-13近く 15:53 18:43

13 すみよし台２０　公園前 15:55 18:46

14 すみよし台第一雨水調整池 15:56 18:49

15 ZIP SPORTS PARK 16:04 18:58

万福寺・金程方面 迎え 送り 栗平方面 迎え 送り 成瀬・長津田方面 迎え 送り
ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50 ZIP SPORTS PARK 16:40 18:50

1 イエローハット横 16:45 18:55 グラン千都の杜前(グラン千都の杜前) 16:45 18:55 奈良町さくら公園前 16:50 18:56

2 高砂交通前 16:48 18:58 みどりの森保育園前 16:47 18:57 奈良北団地7号棟前 16:51 18:57

3 神保椅子製作所前 16:52 19:02 HA・WITH・PAL前 16:49 18:59 成瀬台四丁目西信号近く 16:52 18:58

4 コジマデンキ向い 16:53 19:03 広袴公園前 16:54 19:04 成瀬台中学校前 16:53 18:59

5 グランヒルズ新百合ヶ丘集会所前 16:56 19:06 栗平東公園前 17:04 19:14 ファインヒルズ成瀬前 16:54 19:00

6 スバル向い 17:01 19:11 東急ドエルアルス栗平前 17:06 19:16 成瀬熊ケ谷戸公園前 16:57 19:03

7 ベルメゾン新百合ヶ丘向い 17:05 19:15 ニチイのほほえみ前 17:08 19:18 あかね台中学校下 17:00 19:06

8 プライムアリーナ新百合ヶ丘前 17:07 19:17 出光向い 17:10 19:20 あかね台中学校グランド前 17:01 19:07

9 ZIP SPORTS PARK 17:18 19:28 プラウディア片平向い 17:12 19:22 マークワンタワー前 17:06 19:12

10 グリーンハイムみわ前 17:21 19:31 シティテラス横浜長津田前 17:08 19:14

11 四ツ木橋児童公園前 17:22 19:32 サンヴェール長津田前 17:09 19:15

12 ピースフルハピネス前 17:23 19:33 サンマルク長津田あかね台店向い 17:12 19:18

13 ZIP SPORTS PARK 17:27 19:37 奈良1丁目横濱家向い 17:16 19:22

14 モスバーガー向い 17:17 19:23

15 木村管工前 17:21 19:27

16 岡上1107番地前 17:23 19:29

17 リカーズコイズミ向い 17:25 19:31

18 ZIP SPORTS PARK 17:28 19:34

日曜日 ジュニア②　17:30～

日曜日　ジュニア①　16:30～


